

Furnizor: UP ROMANIA SRL

Nr. 2695/14.07.2020

Cumpărător: SECTORUL 3 BUCURESTI

(denumire, forma juridică)
Nr.ord.Reg.Com./An: J40/6468/2002

Up Vacanță

(denumire, forma juridică)
Nr.ord.Reg.Com./An: -

Cod unic de înregistrare: RO 14774435

Cod fiscal: 4420465

Sediul: Sos. Dudești - Pantelimon nr. 42, C.P.
032004, Sector 3, București

Sediul: CALEA DUDESTI NR 191, BUCURESTI

Județul: BUCURESTI SECTOR 3

FACTURĂ

Seria TVCL Număr: 8120002113

Data (ziua, luna, anul): 14/07/2020

Cod client: 80396

www.uponline.ro

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-	Cota T.V.A. *
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
1	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	798,00	798,00	0,00	0 %
2	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	846,00	846,00	0,00	0 %
3	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	918,00	918,00	0,00	0 %
4	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		2	942,00	1.884,00	0,00	0 %
5	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	949,00	949,00	0,00	0 %
6	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	973,00	973,00	0,00	0 %
7	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	985,00	985,00	0,00	0 %
8	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.013,00	1.013,00	0,00	0 %
9	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.017,00	1.017,00	0,00	0 %
10	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.025,00	1.025,00	0,00	0 %
11	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.033,00	1.033,00	0,00	0 %
12	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.069,00	1.069,00	0,00	0 %
13	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.124,00	1.124,00	0,00	0 %
14	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		2	1.208,00	2.416,00	0,00	0 %
15	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.212,00	1.212,00	0,00	0 %
16	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		2	1.232,00	2.464,00	0,00	0 %
* - 0% : Voucherele nu reprezintă o operațiune în sfera de TVA cf. pct. 25 din Normele Metodologice de aplicare a art. 282 din Codul				Total	1.037.118,00	0,00	
				Semnătura de primire	Total de plată (col.5 + col.6)	1.037.118,00 RON	

Folositi GRATUIT platforma WWW.UPONLINE.RO.

Simplu, comod si de oriunde lansati comanda, primiti instant proforma, gestionati toate operatiunile pentru acordarea cardurilor.

Conturi bancare pentru plata voucherelor de vacanta în valoare de 1037118,00 lei:

Cont
RO 57 UGBI 0000 5120 0961 6RON
RO 61 INGB 0001 0081 5097 8990
RO 55 TREZ 7005 0600 1X01 3080

UP ROMANIA SRL

Up

Furnizor: UP ROMANIA SRL

Cumpărător: SECTORUL 3 BUCURESTI

(denumire, forma juridică)

Nr.ord.Reg.Com./An: J40/6468/2002

Cod unic de înregistrare: RO 14774435

Up Vacanță

(denumire, forma juridică)

Nr.ord.Reg.Com./An: -

Cod fiscal: 4420465

Sediul: CALEA DUDESTI NR 191 , BUCURESTI

Județul: BUCURESTI SECTOR 3

FACTURĂ

Seria TVCL Număr: 8120002113

Data (ziua, luna, anul): 14/07/2020

Cod client: 80396

www.uponline.ro

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-	Cota T.V.A. *
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	7
17	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		1	1.250,00	1.250,00	0,00	0 %
18	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		72	1.251,00	90.072,00	0,00	0 %
19	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		27	1.259,00	33.993,00	0,00	0 %
20	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		3	1.263,00	3.789,00	0,00	0 %
21	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		2	1.327,00	2.654,00	0,00	0 %
22	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		2	1.402,00	2.804,00	0,00	0 %
23	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		11	1.430,00	15.730,00	0,00	0 %
24	Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic		598	1.450,00	867.100,00	0,00	0 %

Cf. contract nr. VVEC2020999954 din 07/07/2020

* - 0% : Voucherele nu reprezintă o operațiune în sfera de TVA cf. pct. 25 din Normele Metodologice de aplicare a art. 282 din Codul

Total

1.037.118,00

0,00

Semnătura de primire

Total de plată (col.5 + col.6)

1.037.118,00 RON

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SECTORUL

DIR. ECOLOGICA

Up